Cuenta de la Hacienda Publica Estatal 2020
Gobierno del Estado de Daxaca

UR: 532 - INSTITUTO OAXAQUENO CONSTRUCTOR DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Dell® de enero al 30 de septiembre de 2020 y 2019
(Pesaos)

' CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHGS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

DEZ VASQUEZ

ORIGEN
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CONCEPTO

PASIVD

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRQ)
TATALES

ca; a 12 de OCTUBRE de 2020

LIC. ADOLFO

Paginal/l

son razonablemente carrectos y responsabilidgd del emi

DIREC

ORIGEN

353,450,229
353,450,229
353,450,229
0

0

0

0
0
353,450,229

teesea

Coblerna- = Esiado

APLICACION

0

o o o o

1341,107,864
1]

[¢]
1,341,107 864

0

1,341,107, 864
84,384,460
1,425,492,324



	Page 4

